РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Телеутский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

01.02.2013    № 1                                                                 с. Ветренно-Телеутское
Об отмене решения  от 28.09.2012 № 34
«Об утверждении Положения «О порядке
определения размера арендной платы
за сдаваемое в аренду имущество, находящееся
в   собственности  муниципального

образования Телеутский сельсовет

Каменского района Алтайского края»

В целях совершенствования арендных отношений и в соответствии с решением сельского Совета депутатов от 24.11.2005 № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами права собственности муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края», ст. 22 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение от 28.09.2012 № 34 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за сдаваемое в аренду имущество собственности  муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.45 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию сельского Совета депутатов мандатную, по экономике и бюджету с осуществлением контрольных функций  председатель Мальцев В.С.

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова